
ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 12 kwietnia 2019r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. opracowania raportu o stanie 

Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 30a ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2019 poz 511)  

Starosta Nowodworski, zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. opracowania raportu o stanie Powiatu 

Nowodworskiego w składzie: 

1. Magdalena Kamińska – Przewodnicząca Zespołu 

2. Mariola Tomaszewska – Członek Zespołu 

3. Joanna Menich – Członek Zespołu 

4. Zdzisław Racki – Członek Zespołu 

5. Marek Rączka – Członek Zespołu 

6. Agata Nowak – Członek Zespołu 

7. Małgorzata Cabanowska – Członek Zespołu 

8. Dorota Dziedzic – Zuj – Członek Zespołu 

9. Wojciech Łęgowski – Członek Zespołu 

10. Urszula Zakrzewska – Członek Zespołu 

11. Bogumiła Kulesza – Członek Zespołu 

12. Kazimierz Polnicki – Członek Zespołu 

13. Marzenna Boczek – Członek Zespołu 

14. Joanna Mikołajczyk - Tyszka – Członek Zespołu 

15. Magda Czechowicz – Członek Zespołu 

§ 2. Zespół przedłoży Staroście Nowodworskiemu raport o stanie Powiatu Nowodworskiego 

do dnia 20 maja 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Starosta Nowodworski 

 /-/Krzysztof Kapusta 

 


